
 
 

 

Resultado final das Inscrições do Edital 031/2019 DRG-SLT 

 

 

Resultado final das Inscrições das Vagas 

Remanescentes – Edital 031/2019 do IFSP 

Câmpus Salto  

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, considerando o Edital 

031/2019 para o preenchimento de vagas remanescentes do Câmpus Salto,  

 

 RESOLVE:  

 

Art. 1º - Tornar público o resultado final das inscrições do Edital 031/2019: 

 

Inscrições Deferidas 

NÃO HOUVE 

 

Inscrições Indeferidas 

NÃO HOUVE 

 

 

 

Salto, 21 de janeiro de 2020. 

 

 

 

EDILSON APARECIDO BUENO 

DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO 


		2020-01-21T14:11:32-0300
	Edilson A. Bueno




